平成 26年８月 25日

各      位

会 社 名   株 式 会 社    音 通

代 表 者 名

代表取締役社長 岡 村  邦 彦

（コード番号 7647 東証第２部）

問 合 わ せ 先  代表取締役副社長 仲川 進

（ Ｔ Ｅ Ｌ   ０ ６ － ６ ３ ６ ８ － ９ １ ０ ０ ）

本社機能の移転に関するお知らせ

当社は、このたび本社機能を下記のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、登記上の本店所在地につきましては変更ございません。

記

1. 新本社事務所

〒531-0074

大阪府大阪市北区本庄東１丁目１番 10号 RISE88 ８階

電話番号 ０６－６３７２－９１００

ＦＡＸ番号 ０６－６３７２－９１１０

2. 業務開始日 平成 26 年９月 16日（火）

3. 移転の理由

本社機能の強化と、業務の効率化のため。

4. 業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

以上